

صداوسیما را از دست این باند خلاص کنید! آنهایی که پول به کسی که الان در زندان است دادند، الان در یک ستاد فعالند.

گفته اید دولت روحانی گفته در مدارس قرآن نخواند!



رئیس جمهور بار دیگر به نقد شعارها و عملکرد رقبایش در انتخابات ریاست جمهوری پرداخت و گفت: شما طرفدار اصول و اصولگرایی هستید؟ شما که در دوران قدرتتان نتوانستید حتی یک دلار از پول ملت را به ایران برگردانید؛ به ما انتقاد میکنید که یک میلیارد و 700 میلیون دلار را از حلقوم آمریکا بیرون کشیدیم!

به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام حسن روحانی در میان شعارهای «روحانی دوستت داریم» و «روحانی زنده باد؛ خاتمی پاینده باد» پشت تریبون در جمع مردم اردبیل قرار گرفت و با سلام به همه جای این سرزمین غیور از نیر و نمین و سرعین و مشکین شهر و پارس آباد و ... گفت: امروز روز تصمیم ملت ایران در برابر همه آنهایی است که میخواستند ایران را در حصر و تحریم نگه دارند. امروز روز تصمیم ملت است در برابر کسانی که می خواهند ما را به سال 91 برگردانند. ملت ایران به عقب برنمی گردد و تسلیم شعارهای فریب کارانه شما نخواهد شد.

وی افزود: برخی فکر کرده اند با تبلیغات دروغین اطراف روستاها فریب می خورند. کی مردم در برابر آرد و نبات تسلیم شده اند؟ ما نخواهیم گذاشت کسانی که 8 میلیارد دلار پول ایران را خورده اند، دوباره بر مردم مسلط شوند.

روحانی بی آنکه نامی از رئیسی و مسعود میرکاظمی در ستاد او نامی ببرد، ادامه داد: آنهایی که نامه این آقا امضا کرده و نفت را به او داده اند، الان در ستاد برخی فعال هستند. بیایند پاسخ دهند که چرا اموال مردم را حراج کردند؟ شعار علیه آمریکا می دادند و سه میلیارد و 600 میلیون دلار از پول ایران را به آمریکا دادند. 10 ماه وقت داشتند که پول را به ایران برگردانند و نکردند. شما که پول ملت ایران را اینچنین سهل و آسان در حلقوم آمریکا گذاشتید، انقلابی هستید؟ شما طرفدار اصول و اصولگرایی هستید؟ شما که در دوران قدرتتان نتوانستید حتی یک دلار از پول ملت را به ایران برگردانید؛ به ما انتقاد میکنید که یک میلیارد و 700 میلیون دلار را از حلقوم آمریکا بیرون کشیدیم!

در حالی که جمعیت شعار می دادند «پیام ما روشن، حصر باید بشکند»؛ روحانی سخنانش را اینگونه ادامه داد: مردم ایران روز جمعه قدرتتان را به انحصارگرایان نشان دهید. این بخش از سخنان وی با تشویق مکرر جمعیت همراه شد و او ادامه داد: روحانی اگر هیچ کار نکرد، یک کار کرد....

اما شعارهای جمعیت به زبان آذری مانع از سخنان وی شد و روحانی اینگونه ادامه داد: مردم غیور اردبیل، مردم متعهد به قمر بنی هاشم، با موبایل هایتان فریاد بزنید که آنچه درباره اخلاق در مدارس می گویند دروغ است. جمعیت یک صدا فریاد می زدند: دروغ است، دروغ است!!

روحانی ادامه داد: یک طلبه را می فرستید که به مردم دروغ بگوید، بابا جمعه تمام می شود و شنبه هم می آید، چطور آب و صابون بیاوریم و رویتان را بشوریم؟!

رئیس جمهور خطاب به جوانان، دختران و پسرانی که فریاد می زدند «روحانی؛ روحانی»، گفت: اگر روحانی کاری نکرد، آنقدر

به شما آزادی داد که 12 نفره بیاید اینجا و شعار بدهید؛ این آزادی را از دولت روحانی دارید. به حرف من توجه کنید نه بد اخلاق ها؛ من به عنوان رئیس جمهور و رئیس شورای ایران از تمام مردم ایران خواهش و التماس می کنم که اگر تمام عکس های مرا پاره کردند، عکس العمل نشان ندهید. جوانان غیور، دختران، پسران، می دانم برایتان سخت است اما اگر جلوی ستاد من به روحانی فحش دادند، جواب ندهید. اینها هدف دیگری دارند. اینها در اخلاق و سیاست و صداقت باخته اند.

وی افزود: فقط بلدی اتوبوس کرایه کنید..... بعدا من اینها را با شما حساب می کنم. دولت دوازدهم، شما را پای میز محاسبه می آورد. مردم اردبیل، جوانان اردبیل، ما راهمان را برای پیشرفت اردبیل ادامه می دهیم. طرف ماه های آینده راه آهن را به 5 استان می رسانم و در دولت دوازدهم سوت قطار را در استان اردبیل خواهید شنید. من لایحه منطقه آزاد تجاری را به مجلس برده ام تا اردبیل صاحب منطقه آزاد شود. در 3 و نیم سال گذشته، 5 هزار میلیارد تومان برای آب و برق اردبیل اعتبار گذاشتیم. همانطور که در سفر استانی به شما قول دادم؛ 62 هزار هکتار زمین کشاورزی کانال کشی خواهد شد. کما اینکه تا کنون 12 هزار هکتار آن انجام شده است.

روحانی به سرزمین غیرت ایران «اردبیل» گفت: عشق به خاندان رسالت و غیرت دینی مردم به کسی اجازه نمی دهد که به معلمان تهمت بزنید. ما معلمان و دانش آموزان را دوست داریم. شرمندان باد که در روستاها گفته اید دولت روحانی گفته در مدارس نماز نخوانید! برای 4 تا رای این همه دروغ نمی خواهد!

مردم شعار می دادند «رئیس بی بی رئیس بی بی» و روحانی خطاب به مردم روستاها ادامه داد: آیا در این دولت در استان اردبیل اما باز هم شعار «پیام ما روشن، خصر باید بشکند» بالا گرفت و مانع از سخنان روحانی شد.

روحانی ادامه داد: من نمیدانم چرا دیگر کاندیداها راجع به پول پخش کردن حرف می زدند اما درباره آزادی و محیط دانشگاه ها حرف نمی زنند؟ یعنی می خواهید فضای امنیتی را به دانشگاه برگردانید؟ دیگر نمی شود برادر؟ تمام شد آن دوران! تمام شد تحریم! کاسیان تحریم ناراحتید! تحریم بر نمی گردد. شما می خواهید با دنیا مذاکره کنید؟ شما بلدید مذاکره کنید؟ شما زبان دنیا را می فهمید؟ شما در فهم زبان ملت خودتان مانده اید! ما نمی گذاریم تحریم برگردد.

او که می گفت در دولت دوازدهم به منتقدان هم آزادی می دهد، ادامه داد: اما به جای تخریب، انتقاد کنید! برخی قبل از 6 تا تعریف می کردند و یک انتقاد، اما الان 6 بار تخریب می کنند و یک انتقاد!

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری خطاب به همه ترک های ایران و جوانان ایران گفت: رای دومی ها برای رای اولی ها تعریف کنند که سال 92 چه حماسه ای آفریدند. رای اولی ها باید صف اول صندوق روز جمعه باشند. جوانان، زنان، مردان، روستاییان یک بعلاوه 11 را فراموش نکنید. با تلفن هایتان همه دوستانتان را پای صندوق آرا بیاوردی. آخر ترامپ دارد می آید در این منطقه! برخی دشمنان ایران هم دارند به منطقه می آیند! جواب محکم را روز جمعه بدهید. قدرت نظام و رهبری و ملت ما در این است که جمعه همه پای صندوق آرا باشند.

او بار دیگر از جهانگیری تشکر کرد و او را «برادر» خود خواند و خطاب به جمعیت گفت: دیدید با چه زبانی، دیگران را افشا کرد؟ هم آمدن و همراهیش زیبا بود و هم نحوه رفتنش. ما همه متحدیم و دست به دست هم می دهیم. من از همه خاندانهای بزرگ بویژه خاندان امام راحل، خاندان شهید مطهری، بهشتی و طالقانی و آیت الله موسوی اردبیلی و سید محمد خاتمی تشکر می کنم.

بار دیگر شعار روحانی زنده باد، خاتمی پاینده باد؛ در فضای سالن طنین انداز شد و روحانی ادامه داد: همه م یخواهیم با صدای بلند بگویم که سلام بر آزادی، سلام بر امید، سلام بر اصلاحات، سلام بر اعتدال، سلام بر اصولگرایی معتدل، سلام بر پیشرفت ایران، سلام بر آذربایجان و اردبیل و سلام بر سیلان، سلام بر زنان و مردان و روستاییان، سلام بر صداقت، سلام بر ایستادگی، سلام بر امانت، سلام بر حق الناس و سلام بر 29 اردیبهشت امسال، دوباره ایران، دوباره ایران و دوباره اسلام و دوباره امید.

منبع/ خبرآنلاین

برچسب ها: [حسین روحانی](#) [1]
[انتخابات](#) [2]